熊環協第５号

平成３０年４月１２日

 会員各位

  熊本県環境保全協議会

会長 堤 正博

平成３０年度通常総会等の開催について（通知）

時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記総会等を下記の日程により開催しますので、御多忙の中、まことに恐縮ですが、

御出席いただきますようお願いいたします。

つきましては、準備の都合上、御出席の有無を別紙様式により来る５月２１日（月）まで

に事務局あて連絡していただきますようお願い申し上げます（ＦＡＸ回答可）。

なお、総会を欠席される場合は委任状の御提出を併せてお願いいたします。

また、総会終了後には記念講演会及び交流会を予定しておりますので、是非御参加ください。

記

１ 日 時  平成３０年６月１４日（木）１４：００～１８：４５

２ 場 所  ホテルメルパルク熊本 ３Ｆ 中岳（総会・記念講演会）

                  ２Ｆ 有明（交流会）

        熊本市中央区水道町１４－１   ℡ 096-355-6311

３ 日 程 （１）通常総会           １４：００～１５：００

      平成３０年通常総会議案に係る審議

（２）事務連絡（事務局より）１５：００～１５：１５

      （３）記念講演会           １５：３０～１７：００

             演題    未 定

             講師   石坂産業㈱

                 埼玉県入間郡三芳町上富緑1589-2

                 専務取締役  石坂 知子 氏

（４）交流会            １７：１５～１８：４５

      ※会員の交流を目的とし、毎年講演会終了後に開催しているもの

       （軽食あり）。参加費は無料。

      （５）会員企業紹介コーナー（展示企画）

１４：００～１７：００

             ※別紙１参照

  ◎クールエコスタイル（クールビズ）での御参加で結構です。

  ◎駐車場に限りがありますので、出来るだけ公共交通機関を御利用ください。

【問い合わせ先】

 熊本県環境保全協議会事務局 福島

  （熊本県環境保全課内）

  Tel：096-333-2777 Fax：096-387-7612

E-Mail：info@kumamoto-kankyo.jp